WDD2052401F780388

2018 MERCEDES-BENZ C 180 (205.240)

;;9 LastVIN.com

VIN Decoder for Mercedes-Benz

Allgemeine Daten

FIN WDD2052401F780388

Modell C 180

Motornummer 274910 31 592252

Getriebe 725008 21 433097

Auftragsnummer 0-216 04430

Ort der Bestellung NDL - DUESSELDORF

Produktionsnummer 0076788

Innenausstattung KUNSTLEDER - SCHWARZ / ANTHRAZIT (141A)

Lack 1 OBSIDIANSCHWARZ - METALLICLACK (197U)
Erzeugungsdatum 2018-07-05
Lieferdatum 2018-07-07

SA-Code Beschreibung

01U MBCONNECT - DIENSTE FUER NAVIGATION

02B BEDIENUNGSANLEITUNG U. SERVICEHEFT-DEUTSCH
08U MBCONNECT - DIENSTE FUER FAHRZEUG-SETUP (HERMES)
09U MBCONNECT - FAHRZEUG-MONITORING (HERMES)
140A KUNSTLEDER

141A KUNSTLEDER - SCHWARZ / ANTHRAZIT

14U SMARTPHONE INTEGRATIONSPAKET

15U VORRUESTUNG SMARTPHONE INTEGRATION MB-LINK
16U SMARTPHONE INTEGRATION APPLE CARPLAY

17U SMARTPHONE INTEGRATION ANDROID AUTO

197U OBSIDIANSCHWARZ - METALLICLACK

1A1 WANDLER 4ZYL. BENZIN

1P6 STEUERCODE VERTRIEB

213 PARAMETER-LENKUNG / VARIO-LENKUNG

218 RUECKFAHRKAMERA

21A GENERATION EHS

229L DEUTSCHLAND

22P SPURPAKET

234 TOTWINKEL-ASSISTENT

235 AKTIVER PARK-ASSISTENT

243 AKTIVER SPURHALTE-ASSISTENT (KAMERA)

246 ANALOGUHR

249 INNEN- UND AUSSENSPIEGEL AUTOMATISCH ABBLENDBAR
255B MB-MOBILO MIT DSB UND GGD

258 KOLLISIONSWARNER M. AKTIVEM BREMSEINGRIFF FCW-STOP
270 GPS ANTENNE

273 AUSSTIEGSWARNER-ASSISTENT

274 TELEFONANTENNE

287 DURCHLADEMOEGLICHKEIT

294 KNIEBAG

2A9 WANDLERVARIANTE 10

2U1 KUEHLERJALOUSIE

2U6 GEKUERZTES KUEHLMODUL

2U8 KAELTEMITTEL ALTERNATIV

2XXL BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND

309 CUPHOLDER

30P ABLAGEPAKET

https://www.lastvin.com/de/vin/xNb8kEQaa4JrERZ4y


https://www.lastvin.com

WDD2052401F780388 www.LastVIN.com

SA-Code Beschreibung

332B
345
351
355
357
362
367
3A1
3U1
421
431
440
464
475
500
506
51U
52V
550
580
598
5A1
5P6
5U4
608
611
632
677
6A1
6P5
708
725
736
772
776
7A5
809
840
853
859
873
875
876
877
890
893
899
8U6
8U8
916
927
969
998
A030

SPRACHE KOMBIINSTRUMENT/ HU - DEUTSCH
REGENSENSOR

ECALL-NOTRUFSYSTEM

VORRUESTUNG FUER NAVIGATIONSNACHRUESTUNG
SD-KARTENNAVIGATION

HERMES - KOMMUNIKATIONSMODUL LTE

LIVE TRAFFIC - FAEHIGKEIT

BESTUECKUNG SCHALTELEMENTE (DREI RAEDER)
HEADUNIT EUROPA/GUS-STAATEN/MONGOLEI
GETRIEBE AUTOMATISCH 9-GANG

LENKRADSCHALTT. / LENKRADSCHALTPADDEL-GALVANISIERT
TEMPOMAT

KOMBIINSTRUMENT 12,3 " DIAGONALE
REIFENDRUCKKONTROLLE (RDK)

AUSSENSPIEGEL ELEKTRISCH ANKLAPPBAR

RADIO AUDIO20 NAVIGATIONSFAEHIG NTG5.5
DACHINNENVERKLEIDUNG STOFF SCHWARZ

SPEED- + LOADINDEX 95Y XL + 97Y XL
ANHAENGEVORRICHTUNG

KLIMAANLAGE

OTTOPARTIKELFILTER (OPF) MIT SENSORIK
EL.HYDR.STEU.EINHEIT-WANDLER

STEUERCODE VERTRIEB

KUEHLERMASKE IN DIAMANTOPTIK

AUTOMATISCHE FERNLICHTSCHALTUNG (IHC)
UMFELDBELEUCHTUNG

SCHEINWERFER LED STATISCH RECHTSVERKEHR
AVANTGARDE-/STANDARDFAHRWERK
GELENKFLANSCH M. GW 100 / 3, 3-ARM X 100
STEUERCODE VERTRIEB FUER CODE 475 ANFORDERUNG
WARNWESTE - FAHRER

DACHRELING IN CHROMOPTIK

ZIERELEMENTE - HOLZ ESCHE SCHWARZ (2A70)
AMG-STYLING - FRONTSPOILER, SEITENSCHWELLER
RADLAUFVERBREITERUNG

HALTER HI AUS KUNSTSTOFF

AE) 18/1

GLAS DUNKEL GETOENT

SOUNDSYSTEM MIDLINE

ZENTRALDISPLAY MID (9 ZOLL BIS 11,5 ZOLL)
SITZHEIZUNG FAHRERSITZ LINKS UND RECHTS
SCHEIBENWASCHANLAGE BEHEIZT
INNENRAUM-LICHTPAKET

AMBIENTENBELEUCHTUNG

AUTOMATISCHE RUECKWANDTUER

KEYLESS-START

DRAHTLOSE TELEFONAUFLADUNG VORNE UND ANTENNE
UMSTELLUNG LENKRADBEDIENUNG ASSISTENZSYSTEM
|-SIZE-MARKING (ISOFIX-NACHFOLGER)
KRAFTSTOFFBEHAELTER MIT GROSSEM INHALT - VOLUMEN 1
ABGASREINIGUNG EURO 6 TECHNIK

COC-PAPIER EURO6 TECH. MIT ZULASS.BESCHEIN. TEIL 2
STEUER-CODE UMSTELLUNG WLTP MIT RDE
OEL-OFFSETMENGE +300GR OEL

https://www.lastvin.com/de/vin/xNb8kEQaa4JrERZ4y



WDD2052401F780388 www.LastVIN.com

SA-Code Beschreibung

A104
Al4
B09
B16
B51
B59
DIF
DIK
D2
D2L
D2P
DB2
F205
FS
G011
GA
GA7
HA
ll4
JoD
VG
K11
K13
K27
K31
L
L5C
M16
M274
P29
P31
P44
P49
P65
PBF
PZB
RO1
RS)
uo1
u10
U22
u25
U26
U60
VL
VR

VERZAHNUNG GERAEUSCHOPTIMIERT

CAMTRONIC

KAELTEMITTELVERDICHTER MIT MAGNETKUPPLUNG
AUSPUFFENDROHRBLENDE

TIREFIT

FAHRPROGRAMMWAHLSCHALTER (AGILITY SELECT)
Keine Code-Benennung vorhanden

Keine Code-Benennung vorhanden

Keine Code-Benennung vorhanden

Keine Code-Benennung vorhanden

Keine Code-Benennung vorhanden

Keine Code-Benennung vorhanden

BAUREIHE 205

KOMBI - WAGEN

GETRIEBECODE AUSFUEHRUNG 11

GETRIEBE AUTOMATISCH

GETRIEBE AUTOMATISCH

HINTERACHSE

WERKSTEUERCODE

WERKSTEUERCODE

WERKSTEUERCODE

ADAPTIVES BREMSLICHT BLINKEND

STEUERCODE FUER SERVICEINTERVALL 25000 KM
SOFTWARESTEUERUNG FUER KRAFTFREI IN STELLUNG "D"
GERAEUSCHVORSCHRIFT NACH ECE R51-03
LINKS-LENKUNG

SUPERSPORT-LENKRAD - LEDER TIEFGEPRAEGT
HUBRAUM 1,6 LITER

R4-OTTOMOTOR M274

AMG LINE INTERIEUR / AMG SPORTPAKET INTERIEUR
AMG LINE EXTERIEUR / AMG SPORTPAKET EXTERIEUR
EINPARK-PAKET

SPIEGEL-PAKET

ERGONOMIE-PAKET

KONNEKTIVITAETSPAKET BASE

STEUERCODE VERTRIEB

SOMMERREIFEN

AMG-DOPPELSPEICHENRAEDER 18" MISCHBEREIFUNG
FONDGURTSTATUSANZEIGE

BEIFAHRERSITZ MIT GEWICHTSERKENNUNG
LORDOSENVERSTELLUNG

EINSTIEGSCHIENE BELEUCHTET

FUSSMATTEN - AMG

FUSSGAENGERSCHUTZ - AKTIVE MOTORHAUBE
VORDERACHSHAELFTE LINKS
VORDERACHSHAELFTE RECHTS






