

2018 MERCEDES-BENZ C 180 (205.240)

**Allgemeine Daten**

FIN	WDD2052401F780388
Modell	C 180
Motornummer	274910 31 592252
Getriebe	725008 21 433097
Auftragsnummer	0 - 216 04430
Ort der Bestellung	NDL - DUESSELDORF
Produktionsnummer	0076788
Innenausstattung	KUNSTLEDER - SCHWARZ / ANTHRAZIT (141A)
Lack 1	OBSIDIAN SCHWARZ - METALLICLACK (197U)
Erzeugungsdatum	2018-07-05
Lieferdatum	2018-07-07

**SA-Code Beschreibung**

01U	MBCONNECT - DIENSTE FUER NAVIGATION
02B	BEDIENUNGSANLEITUNG U. SERVICEHEFT-DEUTSCH
08U	MBCONNECT - DIENSTE FUER FAHRZEUG-SETUP (HERMES)
09U	MBCONNECT - FAHRZEUG-MONITORING (HERMES)
140A	KUNSTLEDER
141A	KUNSTLEDER - SCHWARZ / ANTHRAZIT
14U	SMARTPHONE INTEGRATIONSPAKET
15U	VORRUESTUNG SMARTPHONE INTEGRATION MB-LINK
16U	SMARTPHONE INTEGRATION APPLE CARPLAY
17U	SMARTPHONE INTEGRATION ANDROID AUTO
197U	OBSIDIAN SCHWARZ - METALLICLACK
1A1	WANDLER 4ZYL. BENZIN
1P6	STEUERCODE VERTRIEB
213	PARAMETER-LENKUNG / VARIO-LENKUNG
218	RUECKFAHRKAMERA
21A	GENERATION EHS
229L	DEUTSCHLAND
22P	SPURPAKET
234	TOTWINKEL-ASSISTENT
235	AKTIVER PARK-ASSISTENT
243	AKTIVER SPURHALTE-ASSISTENT (KAMERA)
246	ANALOGUHR
249	INNEN- UND AUSSENSPIEGEL AUTOMATISCH ABBLENDBAR
255B	MB-MOIBO MIT DSB UND GGD
258	KOLLISIONSWARNER M. AKTIVEM BREMSEINGRIFF FCW-STOP
270	GPS ANTENNE
273	AUSSTIEGSWARNER-ASSISTENT
274	TELEFONANTENNE
287	DURCHLADEMOEGLICHKEIT
294	KNIEBAG
2A9	WANDLERVARIANTE 10
2U1	KUEHLERJALOUSIE
2U6	GEKUERZTES KUEHLMODUL
2U8	KAELTEMITTEL ALTERNATIV
2XXL	BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND
309	CUPHOLDER
30P	ABLAGEPAKET

**SA-Code Beschreibung**

332B	SPRACHE KOMBIINSTRUMENT/ HU - DEUTSCH
345	REGENSENSOR
351	ECALL-NOTRUFSYSTEM
355	VORRUESTUNG FUER NAVIGATIONSNACHRUESTUNG
357	SD-KARTENNAVIGATION
362	HERMES - KOMMUNIKATIONSMODUL LTE
367	LIVE TRAFFIC - FAEHIGKEIT
3A1	BESTUECKUNG SCHALTELEMENTE (DREI RAEDER)
3U1	HEADUNIT EUROPA/GUS-STAATEN/MONGOLEI
421	GETRIEBE AUTOMATISCH 9-GANG
431	LENKRADSCHALTT. / LENKRADSCHALT PADDEL-GALVANISIERT
440	TEMPO MAT
464	KOMBIINSTRUMENT 12,3 " DIAGONALE
475	REIFENDRUCKKONTROLLE (RDK)
500	AUSSENSPIEGEL ELEKTRISCH ANKLAPPBAR
506	RADIO AUDIO20 NAVIGATIONSFAEHIG NTG5.5
51U	DACHINNENVERKLEIDUNG STOFF SCHWARZ
52V	SPEED- + LOADINDEX 95Y XL + 97Y XL
550	ANHAENGEVORRICHTUNG
580	KLIMAANLAGE
598	OTTOPARTIKELFILTER (OPF) MIT SENSORIK
5A1	EL.HYDR.STEU.EINHEIT-WANDLER
5P6	STEUERCODE VERTRIEB
5U4	KUEHLMASKE IN DIAMANTOPTIK
608	AUTOMATISCHE FERNLICHTSCHALTUNG (IHC)
611	UMFELDBELEUCHTUNG
632	SCHEINWERFER LED STATISCH RECHTSVERKEHR
677	AVANTGARDE-/STANDARDFAHRWERK
6A1	GELENKFLANSCH M. GW 100 / 3, 3-ARM X 100
6P5	STEUERCODE VERTRIEB FUER CODE 475 ANFORDERUNG
70B	WARNWESTE - FAHRER
725	DACHRELING IN CHROMOPTIK
736	ZIERELEMENTE - HOLZ ESCHE SCHWARZ (2A70)
772	AMG-STYLING - FRONT SPOILER, SEITENSCHWELLER
776	RADLAUFVERBREITERUNG
7A5	HALTER HI AUS KUNSTSTOFF
809	AEJ 18/1
840	GLAS DUNKEL GETOENT
853	SOUNDSYSTEM MIDLINE
859	ZENTRALDISPLAY MID (9 ZOLL BIS 11,5 ZOLL)
873	SITZHEIZUNG FAHRERSITZ LINKS UND RECHTS
875	SCHEIBENWASCHANLAGE BEHEIZT
876	INNENRAUM-LICHTPAKET
877	AMBIENTENBELEUCHTUNG
890	AUTOMATISCHE RUECKWANDTUE
893	KEYLESS-START
899	DRAHTLOSE TELEFONAUFLADUNG VORNE UND ANTENNE
8U6	UMSTELLUNG LENKRADBEDIENUNG ASSISTENZSYSTEM
8U8	I-SIZE-MARKING (ISOFIX-NACHFOLGER)
916	KRAFTSTOFFBEHAELTER MIT GROSSEM INHALT - VOLUMEN 1
927	ABGASREINIGUNG EURO 6 TECHNIK
969	CO2-PAPIER EURO6 TECH. MIT ZULASS.BESCHEIN. TEIL 2
998	STEUER-CODE UMSTELLUNG WLTP MIT RDE
A030	OEL-OFFSETMENGE +300GR OEL

**SA-Code Beschreibung**

A104	VERZAHNUNG GERAEUSCHOPTIMIERT
A14	CAMTRONIC
B09	KAELTEMITTELVERDICHTER MIT MAGNETKUPPLUNG
B16	AUSPUFFENDROHRBLENDE
B51	TIREFIT
B59	FAHRPROGRAMMWAHLSCHALTER (AGILITY SELECT)
D1F	Keine Code-Benennung vorhanden
D1K	Keine Code-Benennung vorhanden
D2I	Keine Code-Benennung vorhanden
D2L	Keine Code-Benennung vorhanden
D2P	Keine Code-Benennung vorhanden
DB2	Keine Code-Benennung vorhanden
F205	BAUREIHE 205
FS	KOMBI - WAGEN
G011	GETRIEBECODE AUSFUEHRUNG 11
GA	GETRIEBE AUTOMATISCH
GA7	GETRIEBE AUTOMATISCH
HA	HINTERACHSE
II4	WERKSTEUERCODE
JOD	WERKSTEUERCODE
JVG	WERKSTEUERCODE
K11	ADAPTIVES BREMSLICHT BLINKEND
K13	STEUERCODE FUER SERVICEINTERVALL 25000 KM
K27	SOFTWARESTEUERUNG FUER KRAFTFREI IN STELLUNG "D"
K31	GERAEUSCHVORSCHRIFT NACH ECE R51-03
L	LINKS-LENKUNG
L5C	SUPERSPORT-LENKRAD - LEDER TIEFGEPRAEGT
M16	HUBRAUM 1,6 LITER
M274	R4-OTTOMOTOR M274
P29	AMG LINE INTERIEUR / AMG SPORTPAKET INTERIEUR
P31	AMG LINE EXTERIEUR / AMG SPORTPAKET EXTERIEUR
P44	EINPARK-PAKET
P49	SPIEGEL-PAKET
P65	ERGONOMIE-PAKET
PBF	KONNEKTIVITAETSPAKET BASE
PZB	STEUERCODE VERTRIEB
R01	SOMMERREIFEN
RSJ	AMG-DOPPELSPECHENRAEDER 18" MISCHBEREIFUNG
U01	FONDGURTSTATUSANZEIGE
U10	BEIFahrERSITZ MIT GEWICHTSERKENNUNG
U22	LORDOSENVERSTELLUNG
U25	EINSTIEGSCHIENE BELEUCHTET
U26	FUSSMATTEN - AMG
U60	FUSSGAENGERSCHUTZ - AKTIVE MOTORHAUBE
VL	VORDERACHSHAELFTE LINKS
VR	VORDERACHSHAELFTE RECHTS